
Bosna i Hercegovina
FEDERACIJA BOSiIE I HERCEGOVII{E
FEDERALNO MINISTARSWO EilERGUE,

RUDARSWA I IiIDUSTruE

EocHa x XepqeroB[Ha
OETEPAIIJA SOCHE I,I XEPqETOBUHE

OEIEPA.IIHO IIUHIICTAPCTBO EHEPTIJE,
PYTAPCTBA ]1 I,IHAYCTPIIJEBosnia and Hezegovina

FEDERATION OF BOS'{IA AND HERZEGOVINA
FEDERAL TIINISTRY OF EI{ERGY,

MINII{G AI{D INDUSTRY

Broj:08-14-266-1/18
Mostar, 15.02.2018. godine

Na osnovu dlana 1. stav (2), a u skladu sa dlanom 70. st. (1), (2) i(3) i6lanom
87. stav (3) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), Odluke
o pokretanju postupka nabavke usluga servisiranja i odrZavanja kafe aparata
Federalnog ministarstua energije, rudarstva i industrije, broj 08-14-266/18 od
05.02.2018. godine i odredbama Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarsfua i industrUe broj: 08-02-85/15 od
16.01 .2015. godine federalni ministar energije, rudarstua i industrije d o n o s i :

ODLUKU
o direktnom sporazumu

I

Zakljuduje se direktni sporazum sa ponuda6em Automatic servis d.o.o. sa
sjedi5tem na adresi ind. Zona Ozrakovi6i b.b., 71 300 Visoko, lD broj: 4218271000006,
o nabavci usluga servisiranja i odr2avanja kafe aparata Federalnog ministarstva
energije, rudarstva i industrije - Oznaka i naziv iz JRJN: 50532000 - 3 - Usluge
popravaka i odrZavanja elektridnih strojeva, aparata i pripadajuce opreme.

il
Nabavka iz taike I ove odluke vr5i se u skladu sa dlanom 90 Zakona o javnim

nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj 39/14), te odredbama Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma u Federalnom ministarstuu energije, rudarstva i industrije broj:
08-02-85/15 od 16.01.2015. godine. Dostavljena je jedna pouna/predradun od
ponudada Automatic servis d.o.o. sa sjediStem na adresi ind. Zona Ozrakovi6i b.b., 71
300 Visoko, broj |F-PR-18-0005 od 15.02.20'18. godine.

lil
Ukupna vrijednost ove nabavke iznosi 424,31 KM bez uradunatog PDV-a,

odnosno 496,44 KM sa uradunatim PDV-om.

IV
Za realizacrju ove odluke zaduiuje se Odsjek za finans|sko - raeunovodstvene

poslove.

V
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objaviti 6e se na web-stranici

Ministarstva www.fmeri.qov.ba istovremeno sa upuCivanjem ponu(ladu koji je
udestvovao u postupku javne nabavke.

Sjediite: Alekse lantiia bb, Mostar88ooo, tel. ++ 387 36/513 8oo,51j 8o1
fax ++ 3B7 36 58o o15, E-mail: taUDctlatlsrlgg]Lba



Obrazloienje

Federalnom ministarstuu energije, rudarstva i industrije potrebna je nabavka
usluga servisiranja i odr2avanja kafe aparata, zbog dega je donesena Odluka o
pokretanju postupka nabavke usluga servisiranja i odr2avanja kafe aparata
Federalnog ministarstva energije, rudarstva i industrije - Oznaka i naziv iz JRJN:
50532000-3 -Usluge popravaka i odrZavanja elektri6nih strojeva, aparata i pripadajuce
opreme, broj 08-14-266118 od 05.02.2018. godine

U skladu sa dlanom 5. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma u
Federalnom ministarstvu energije, rudarstva i industrije broj: 08-02-85/15 od
16.01.2015. godine, Federalno ministarstvo energije, rudarstva i industrije telefonskim
putem je ispitivalo trZi5te, te uputilo poziv za dostavu pismene ponude od ponuilada
Automatic servis d.o.o. sa sjediStem na adresi ind. Zona Ozrakovidi b.b., 71 300
Visoko.

Navedeni ponucta6 dostavio je ponudu/predradun broj |F-PR-18-0005 od
15.02.2018. godine. Ukupna cijena ponude je 424,31 KM bez obra6unatog PDV-a,
odnosno 496,44 KM sa pripadaju6im PDV-om.

U postupku dono5enja ove odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je
ponuclad dostavio ponudu za sve usluge koje su traZene u pozivu za dostavu ponude,
te da je naru6ilac zadovoljan cijenom i kvalitetom ponuclene usluge.

lmajudi u vidu sve navedeno, odludeno je kao u dispozitivu ove Odluke.

DOSTAVITI:
1 . Automatic servis d.o.o. Visoko
2. Komisiji za javne nabavke

evidenciji
ala

3.
4.

2

R
\,

I Dzindi6

'c
b,


